

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2024-069

龙源电力集团股份有限公司

2024年8月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（以下简称“本公司”）2024年8月按合并报表口径完成发电量4,995,463兆瓦时，较2023年同期同比增长7.38%。其中，风电发电量增长0.20%，火电发电量增长7.98%，其他可再生能源发电量增长47.64%。截至2024年8月31日，本公司2024年累计完成发电量51,255,091兆瓦时，较2023年同期同比增长1.05%。其中，风电发电量下降4.51%，火电发电量下降1.24%，其他可再生能源发电量增长91.38%。

2024年8月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2024年8月 发电量 (兆瓦时)	2023年8月 发电量 (兆瓦时)	8月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
风电业务	3,157,872	3,151,578	0.20	39,192,896	41,043,874	-4.51
其中：黑龙江	166,885	162,318	2.81	1,861,775	2,019,405	-7.81
吉林	82,028	90,637	-9.50	1,358,748	1,319,514	2.97
辽宁	99,262	162,186	-38.80	2,206,799	2,410,050	-8.43
内蒙古	280,795	297,295	-5.55	4,129,080	4,706,788	-12.27
江苏陆上	102,363	115,193	-11.14	1,556,005	1,641,115	-5.19
江苏海上	278,859	279,399	-0.19	3,863,399	3,680,011	4.98
浙江	13,654	22,088	-38.18	233,516	243,331	-4.03
福建	70,753	114,402	-38.15	1,804,765	1,881,338	-4.07
海南	5,401	10,200	-47.05	68,065	74,460	-8.59
甘肃	380,643	338,257	12.53	2,343,918	2,419,228	-3.11
新疆	271,718	322,351	-15.71	2,435,456	2,771,696	-12.13
河北	133,359	146,711	-9.10	2,271,251	2,717,980	-16.44
云南	88,529	60,196	47.07	2,341,773	2,189,743	6.94
安徽	84,348	84,863	-0.61	1,135,122	1,227,736	-7.54

业务板块及地区分布	2024年8月 发电量 (兆瓦时)	2023年8月 发电量 (兆瓦时)	8月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
山东	68,044	76,485	-11.04	1,017,374	1,080,924	-5.88
天津	43,305	43,544	-0.55	681,153	710,116	-4.08
山西	166,834	79,504	109.84	1,607,849	1,713,219	-6.15
宁夏	131,725	110,268	19.46	1,059,524	1,062,884	-0.32
贵州	96,574	79,556	21.39	1,317,092	1,088,000	21.06
陕西	134,122	146,582	-8.50	1,138,536	1,249,684	-8.89
西藏	597	571	4.57	10,375	9,653	7.47
重庆	65,292	46,988	38.95	441,078	441,814	-0.17
上海	4,855	7,522	-35.46	74,797	77,742	-3.79
广东	12,034	16,180	-25.63	219,922	208,062	5.70
湖南	47,308	36,669	29.01	446,810	518,193	-13.78
广西	134,123	115,621	16.00	1,783,030	1,682,597	5.97
江西	16,640	21,620	-23.04	330,818	330,731	0.03
湖北	15,562	13,382	16.29	133,755	158,200	-15.45
青海	22,933	30,415	-24.60	187,682	227,091	-17.35
河南	35,121	24,577	42.90	356,689	381,578	-6.52
加拿大	8,969	12,870	-30.31	154,762	152,015	1.81
南非	84,257	70,398	19.69	494,085	523,428	-5.61
乌克兰	10,980	12,729	-13.74	127,895	125,549	1.87
火电业务	1,029,589	953,470	7.98	6,890,289	6,976,707	-1.24
其他可再生能源业务	808,002	547,291	47.64	5,171,907	2,702,358	91.38
总计	4,995,463	4,652,340	7.38	51,255,091	50,722,939	1.05

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2024年9月12日